
2026年 3月吉日 

 

お客様各位 

        

  北海道札幌市中央区北４条西４丁目１番地 

株式会社鈴木商会 

      代表取締役 駒谷 僚 

（公印省略） 

 

産業廃棄物管理票・処理委託費・作業員費の改定についてのご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社事業活動におきまして、燃料費・電気代の高騰、人件費の上昇、最終処分場料

金改定により依然として厳しい状況が続いております。 

 弊社といたしましては、あらゆるコスト削減に取り組み、可能な限り現行単価の維持に努

めて参りましたが、現状価格では安定的な事業活動を継続することが極めて困難な状況と

なり、誠に不本意ではございますが、価格改定のお願いをさせて頂くこととなりました。 

皆様におかれましても、同様の状況下で大変厳しい時であることは重々承知しておりま

すが、何卒諸事情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 1、改定日 「2026年 4月 1日」到着分より 

  

 2、産業廃棄物管理票・処理委託費・作業員費改定額につきましては、総合窓口もしくは 

営業担当者へお問い合わせいただけますようお願いいたします。 

 

【総合窓口】 

株式会社鈴木商会 本社営業部 

電話 011-215-1289 

FAX   011-280-8900 

以上 


